別記様式第８号（第11条関係）

年  月  日

多治見市長

申請者 所在地（住所）

名称（氏名）

代表者氏名           （※）

電話番号

(※)法人は記名押印をしてください（代表者本人が自署するときを除く）。

法人以外は、本人が自署しないときは押印してください。

多治見市建物解体宅地化補助金交付申請書

 多治見市建物解体宅地化補助金の交付を受けたいので必要書類を添えて申請します。

記

解体した建物の所在

地（すべて記載）

※記載しきれない場合は

別途一覧を添付すること

事 業 経 費
別紙「事業経費計算書」※１の金額

円

補 助 金
事業経費の２分の１

円

工 期 年  月  日から    年  月  日まで

添付書類
(１) 解体前後が分かる写真
(２) 滅失登記事項証明書の写し

 (３) 解体工事に係る契約書の写し
 (４) 解体工事に係る経費の支払金額が分かるもの

 (５) 申請者が相続人の場合にあっては、所有者との関係が分かるもの
 (６) その他市長が必要と認める書類

別紙

事業経費計算書

工事内容 建物の面積
単

位
単価

単

位
金額

単

位
備考

解体費（１棟）  ㎡    円

解体費（２棟）  ㎡    円

解体費（３棟）  ㎡    円

（解体棟数に応じて欄を追加してください）

事業経費     計
 円 ※1

各経費の算定根拠となる書類を添付してください。

※１ 補助額の判断基準となる事業経費